
Date de création de la fiche : 23/04/2026

Marque LUTTI

GTIN UC / UPC Code 3116740032410

Libellé court

Libellé long

Rajout des URL Taille (libellé) : 

Données Logistiques

Code interne UVC : 4231892 Code interne UL : 4235757

Type emballage/conditionnement

Type emballage/conditionnement

Type emballage/conditionnement

Matériau d'emballage/conditionnement

Poids net UC en LB

Poids net égoutté UC en LB

Poids brut UC en LB
Contenance en Litre

Contenance en FL OZ

Nb d'UC / palette
Nb d'UL / palette

240Poids net palette en kg

SPCB

Indication de support palette réutilisable

GTIN SPCB
Nombre d'UC par SPCB

Palette

Dimensions SPCB en mm (P x l x h)

Support palette loué

Poids net du SPCB en LB

Poids brut du SPCB en LB

Dimensions palette en mm (P x l x h)

03664346357579

Poids brut de l'UL en LB

Poids net palette en LB

Poids brut palette en LB

Dimensions palette en IN (P x l x h)

Poids brut palette en kg

1200x800x980

GTIN Palette / UPC palette

Poids net du SPCB en kg

Dimensions UL en IN (P x l x h)

9 RUE MAURICE MALLET 92130 ISSY LES MOULINEAUX

LUTTI LONG FIZZ 100G

Palette

NON

LUTTI LONG FIZZ 100G

LUTTI LONG FIZZ 100G

Unité consommateur

Carton

Produit promotion 

consommateur

GTIN UC / UPC code 03116740032410

0.104

GTIN UL / UPC UL

Nb de couches / palette

Poids brut de l'UL en kg 

Nombre d'UC par UL

13664346357576

5

2,236

0.100Poids net UC en kg

Dimensions UC en mm (P x l x h) 35x140x190

Poids brut UC en kg

2

24

320,32

20

120

Poids net de l'UL en kg

Nb d'UL / couche

2400

Dimensions UL en mm (P x l x h) 260x144x166

Poids net de l'UL en LB

Poids net égoutté UC en kg

Poids brut du SPCB en kg

Sac / Gros sac, dimensions palette

Carton

EAN7
Type de poids poids fixe

Dimensions UC en IN (P x l x h)

Dimensions SPCB en IN (P x l x h)



Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine Code de nomenclature douanière

Pays-Bas 1704906500

Produit Biologique

Norme de Certification N° du certificat
Date de début de validité du 

certificat
Date de fin de validité du certificat

Label/Accréditation

Température minimale de stockage en 
°C

10°C
Température maximale de 
stockage en °C

25°C

Température minimale de stockage en 
°F

Température maximale de 
stockage en °F

Date de début de disponibilité à la 
commande

29/10/2019

150

540

Durée de vie après ouverture, en jours :

Nombre de portions (exact)
Nb de portions 

(approx./intervalle)

Nombre d'unités / produit vendu

Données INCO

Dénomination légale de vente

Liste des ingrédients du produit tel 
qu'inscrite sur l'emballage

Déclaration de l'origine du produit

Mentions obligatoires 
complémentaires

Contient les allergènes

Peut contenir des traces de 

Conditions de conservation 

Conditions d'utilisation 

DLUO minimale restante garantie en jours :

Non biologique

A conserver au sec et à l'abri de la chaleur

Gluten.

EU

1

Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :

24/03/2023

Confiserie gélifiée aromatisée

Ingrédients : Sucre, Sirop de glucose-fructose, Farine de BLÉ, Acidifiants ( Acide malique, Acide citrique), Dextrose, huile 
végétale ( Palme), Arômes, Sirop de sucre caramélisé, Denrée alimentaires colorantes ( Concentré sureau , 
pomme,carthame,patate douce), Colorants ( E100,E131, E163) Antioxydants; ( acide ascorbique, E306)

N° de la variante

Date de début de la variante produit pour INCO

Autres exigences réglementaires : 

Certificats

Certifications usine



Mode d'emploi

Message avertissement 

Régime alimentaire pour lequel le 
produit est compatible

Allégations santé

Allégations Nutritionnelles

Allégations complémentaires

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN

Apport de référence

Etat de préparation de la denrée :

Pour 100GR  LUTTI LONG FIZZ 

100G

Non préparé
Portion : 100GR 
----------------------------------

Energie (Kilojoule) : 1565
----------------------------------
Energie (Kilocalories) : 369
----------------------------------
Matières grasses (Gramme) : 2,2
----------------------------------
Acides gras saturés (Gramme) : 1,2
----------------------------------
Glucides (Gramme) : 82
----------------------------------
Sucres (Gramme) : 64
----------------------------------
Protéines (Gramme) : 2,3
----------------------------------
Sel (Gramme) : 0,1
----------------------------------

Données Marketing

Message Marketing

Bénéfice produit

LUTTI LONG FIZZ 100G

Non préparé



Histoire de la marque

Description Courte E-commerce

Libellé Long E-commerce

Libellé étendu E-commerce

INFORMATION CONSOMMATEUR

Nom Service Consommateur

Adresse Service Consommateur

N° de téléphone Service Consommateur

Mail du Service Consommateur

Site WEB Service Consommateur

SERVICE CONSOMMATEUR CARAMBAR & CO

Bonbon Longfizz 100g

Bonbon Longfizz 100g

NOS SERVICES SONT OUVERTS DU LUNDI AU VENDREDI DE 09H00 À 19H00

0080056667686 APPEL NONSURTAXÉ

SERVICECONSOMMATEUR@CARAMBARCO


